
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЕНИСЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

(Енисейское межрегиональное управление Росприроднадзора)

ПРИКАЗ
г. КРАСНОЯРСК

05 Ц.ЖЬ » /32/
Об утверждении графика проведения профилактических визитов

В целях организации проведения профилактических визитов в соответствии с 
пунктом 1 распоряжения Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования от 29.11.2023 № 51-р: пр и к аз ы в а ю:

1. Утвердить план-график проведения профилактических визитов по форме 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа на территории Красноярского 
края возложить на заместителя Руководителя Енисейского 
межрегионального управления Росприроднадзора А.А. Иванова, на 
территории Республики Тыва на заместителя Руководителя - начальника 
отдела государственного надзора по Республике Тыва Енисейского 
межрегионального управления Росприроднадзора А-Д.О. Монгуша, на 
территории Республики Хакасия на заместителя Руководителя - начальника 
отдела государственного надзора по Республике Хакасия Енисейского 
межрегионального управления Росприроднадзора М.В. Цербунова.

Временно исполняющий "" у _ -_____ —
обязанности Руководителя____________у--., ---- - -------------------А.А. Иванов
Разослать: отдел государственного экологического надзора по Красноярскому краю, 
отдел государственного надзора по Республике Хакасия, отдел государственного 
надзора по Республике Тыва, межрегиональный отдел информационно-аналитического 
обеспечения, в дело.


